
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10.02.2023 г.  № 10 

посѐлок им. Дзержинского 

О признании утратившим силу 

постановления администрации Дзержинского 

сельского поселения Каширского 

муниципального района Воронежской 

области от 24.09.2015 г. №133 «Об 

утверждении Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов» в 

администрации Дзержинского сельского 

поселения Каширского муниципального 

района Воронежской области 

  

На основании Федерального  закона  от  6 октября  2003  года № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального 

закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

Закона Воронежской области от 28 декабря 2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в 

Воронежской области», решения Совета народных депутатов Дзержинского сельского 

поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 29.12.2022 № 98 «О 

заключении соглашения о передачи полномочий осуществления части полномочий», 

Соглашения о передачи части полномочий № 2 от 29.12.2022 года, администрация 

Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской 

области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать постановление администрации Дзержинского сельского поселения 

Каширского муниципального района Воронежской области от 24.09.2015  № 133 «Об 

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» в администрации 

Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской 

области утратившим силу. 

2.  Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном 

средстве массовой информации органов  местного самоуправления Дзержинского сельского 

поселения  Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник  

муниципальных правовых актов Дзержинского сельского поселения  Каширского 

муниципального района Воронежской области» и разместить на сайте администрации 

Дзержинского сельского поселения в сети Интернет.    

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Дзержинского сельского поселения  А.А. Марыныч 

 

  


